REQUERIMENTO Nº 7/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

Solicitar do Sr. Prefeito Municipal o relatório da Comissão Especial que apurou as dívidas deixadas pela Administração passada.

JUSTIFICATIVA

Este requerimento tem por objetivo colocar este Poder Legislativo Municipal oficialmente a par da situação encontrada pelo atual Prefeito.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2005

MARCOS CAMPANELLA

VEREADOR

PAGE